
 ليَذنةكانى بةش

 ليَذنةى زانستى و خويَندنى بالاَ/ يةكةم

 سةرؤك    محمد محي الدين صادق. د.ي.ث-1

 ئةندام    اسماعيل جرجيس يدمؤ .د.ث-2

 ئةندام    وليد خالد عبدالكريم. د.ي.ث-3

 ئةندام                                          ديار محى الدين صادق. د. ي.ث -4

   ئةندام    شةوبؤ شمس الدين سليمان. د-5

 ئةندام                                                           لمياء كمال عبدالله. د -6

 كازم  زرار احمد                                                              ئةندام. د -7

 نليَذنةى دلَنيايي جؤرى و ثرِؤطرامةكا/دووةم

 سةرؤك     تانيا وصفي عبدالله.د -1

 ئةندام                                                       فاطمة هاشم درويش.د-2

 ئةندام                  عمر حمة احمد. ي.م -3

 ليَذنةى رِيَنمايي دةروونى/ سىَ يةم

 سةرؤك    اسماعيل جرجيس يدمؤ. د.ث-1

 ئةندام     تانيا وصفي عبدالله. د-2

 ئةندام                       نشميل محمد يوسف. ي.م-3

 نوزاد اسماعيل حسين                                                   ئةندام. ي.م -4

 ريبين رةمةزان صالح                                                   ئةندام. م -5



 بينينليَذنةى رِاهيَنانء /ضوارةم

 سةرؤك    شةوبؤ شمس الدين سليمان. د-1

 ئةندام    نشميل محمد يوسف. ي.م-2

 ئةندام     ريبين رةمةزان صالح.م -3

 ليَذنةى تةندروستيء سةلامةتى/ ثيَنجةم

 سةرؤك    وليد خالد عبدالكريم. د.ي.ث-1

 ئةندام     لمياء كمال عبدالله. د-3

 ئةندام                                           سروة جعفر حسين             . ي.م -3

 ليَذنةى كؤمةلاَيةتي/شةشةم

 سةرؤك                محي الدين صادق محمد .د.ي.ث -1

 ئةندام    نوزاد اسماعيل حسين. ي.م -2

 ئةندام    جيران صباح عبدالله.ي.م-3

 ليَذنةى مقايسةكردن/ حةوتةم

 سةرؤك    محمد محي الدين صادق. د.ي.ث -1

 ئةندام    اسماعيل جرجيس يدمؤ .د.ث -2

 ئةندام        وليد خالد عبدالكريم. د.ي.ث -3

 

 



 تاقيكردنةوة  ليَذنةى/هةشتةم

 سةرؤك         نوزاد اسماعيل حسين                                             .ي.م-1

   ئةندام                                       ديمةن على قادر .ي.م-2

 ليَذنةى خشتةى وانةكان/نؤيةم

 سةرؤك    شةوبؤ شمس الدين سليمان. د -1

 ئةندام                              محمد شاكر كوثر. ي.م -2

 ئةندام                 ديمةن على قادر .ي.م -3

 قوتابيان  ليَذنةى نةهاتنى/ دةيةم

 سةرؤك                                                            لمياء كمال عبدالله. د -1

 ئةندام                                                        سروة جعفر حسين. ي.م -2

 ئةندام                             محمد شاكر    كوثر .ي.م-3

  ئةندام                                  ذالة ئةبوبكر حسن                         .م-4

 ليَذنةى ثةرتووكخانةى بةش/يازدةهةم

 سةرؤك                  هاشم درويش فاطمة. د -1

 ئةندام     رشيد شاهين خالد. ي.م -2

 ويب سايتليَذنةى /دوانزةهةم

 سةرؤك    ديار محى الدين صادق. د.ي.ث -1

 ئةندام                          عمر حمة احمد.ي.م  -2

 ئةندام    جيران صباح عبدالله. ي.م -3



 ليَذنةى فيَركردنى ئةليكترِؤنى/ ضواردةهةم

 سةرؤك                  كازم زرار احمد. د -1

 ئةندام              سروة جعفر حسين. ي.م -2

 ئةندام            جيران صباح عبدالله.ي.م -3

 مودلليَذنةى / ةهةمثازد

 سةرؤك            كازم زرار احمد. د -1

 ئةندام              فاطمة هاشم درويش.د -2

 ئةندام   شاهين خالد رشيد                                                . ي.م -3

 

 

 


